
K.0024.5.2013.DB

UCHWALA NR J.g~ ./2013

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO

Z DNIA l~.I V:? 2013 R.

W SPRAWIE
WYRAŻENIA OPINII O POZBAWIENIU DROGI KATEGORII DROGI POWIATOWEJ

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z

2013 r., poz. 595) i art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 260) działając na wniosek Starosty Bytowskiego nr

KmD.7110.17.2013 z dnia 04.09.2013 r.

uchwala się co następuje:
§1

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej drogę niżej wymienioną

Numer drogi Nazwa drogi (ulicy) Odcinek drogi

1745G
Dwór Rokicki - droga

całośćwojewódzka nr 211

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. WIKTOR TYBURSKI

ZARZĄD POWIATU LĘBORSKIEGO:

2. RYSZARD WENTA ........................ ~ /
0/l/13. MACIEJ BARAŃSKI

4. KRzYSZTOF PRUSZAK

5. TOMASZTUTAK

RADe . PRi\.WNY

Artem aranouiski



UZASADNIENIE

Dnia 5 września 2013 r. Starostwo Powiatowe w Bytowie zwróciło się do Zarządu Powiatu

Lęborskiego z wnioskiem nr KmD.7110.17.2013 z dnia 04.09.2013 r. w sprawie wyrażenia opinii o

pozbawieniu kategorii drogi powiatowej drogęwymienioną w § 1 niniejszej uchwały.

Zgodnie z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach

publicznych (t.j. z 2013 r., poz. 595) opinia sąsiedniego Zarządu Powiatu jest niezbędna do podjęcia

uchwał przez Rady Gmin i Radę Powiatu o zmianie kategorii drogi.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


